
Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

 

 

   

 

OBJEDNAVKA č. 10108118/750 Ze dne 16.04.2021

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava TEMEXspolsro.

Rektorát Erbenova 19

17. listopadu 2172/15 703 00 Ostrava—Vítkovice

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo učtu: ! IČ: 42767873 DIČ: CZ42767873

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Inst. env. technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 10.05.2021

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky (3. 21k210177-verze1

Ména objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000060 511100 Opravy a udržování budov 1 JV 7179400

Zdroj: 9501 SPP: HS7501904

01 posileni ventilátoru materiál 55 225 Kč, montáž 13 150 Kč celkem: 68 375 Kč

 

Doprava 3,0% z 68 375 Kč 2 051 Kč

Zařízení staveniště 1,0% z 68 375 Kč 684 Kč

Kompletačni činnost 1,0% z 68 375 Kč 684 Kč

Celkem vedlejší rozpočtové náklady 3 419 Kč

Celkem bez DPH: 71 794 Kč Celkem vč.DPH: 86 870,74 Kč

Celková hodnota objednávky bez DPH: 7179400

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje

NESPOLEHLlVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8422/21-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb..do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10108118/750 Ze dne 16.04.2021

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

] 6. 04. 2921

150179“_______

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopií objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb..do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



 

Číslo rozpočtu: 21k210177 - verze 1

Stavba: VŠB odsávání digestoří v laboratoři

Provozní soubor:

Projektant:

SchváHh

Poznámka: Výzva k podání nabídky

Předmětem je: Předmětem nabídky je dodávka a montáž VZT

Předmětem není: Předmětem nabídky není napojení VZT na ostatní profese (silová elektroinstalace, ÚT, ZTl,

MaR, elektro-napojení strojního zařízení na přívod silového napájení a slaboproudé kabeláže

mezi jednotlivými prvky VZT a dále stavební a bourací práce, prostupy a jejich zapravení,

nosné konstrukce pod jednotky, protipožární opatření, protipožární ucpávky a projektová

dokumentace

Záruka: Záruční doba na dodávku zařízení bude shodná se zárukou udanou výrobcem. Záruční doba

na montáž je 24 měsíců ode dne předání díla.

Splatnost ve dnech:

Dodací lhůta: 3 týdny

Platnost nabídky: 30 dnů

Datum vytvoření: 13. dubna 2021

Rekapitulace zařízení

Zařízení Cena materiálu Montáž Celkem

Celkem za zařízení: 55 225 Kč 13 150 Kč 68 375 Kč

Vedle'ší rozpočtové náklady

Název VRN % Z ceny

Doprava
2 051 Kč

Zařízení staveniště
684 Kč

Kompletační činnost
684 Kč

Celkem VRN
3 419 Kč

CELKEM
71 794 Kč

TEMEX, spol.s r.o., Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava; ID dat. schránky: nzich2b 14.4.2021

e-mail: temex@temex.cz; tel.: 595 957 777; fax: 595 957 778 1/1


